

KALNA COLLEGE

Kalna : : Burdwan

NOTICE FOR AUCTION SELL

Auction sell of the following materials of the college will be done on 18-10-2017 at 4 p.m. Interested candidates/Concerns/NGOs are requested to attend the college on any day within 16-10-2017 to 18-10-2017 to see the condition of the materials for quoting reasonable price of the items. They are also requested to meet with Sri Narayan Chandra Santra/ Sri Satya Narayan Singharoy to visualize the selling materials and to submit the item wise quoted rates through sealed envelope to the college office within 18-10-2017. Materials will be sold only if the reasonable prices are offered. Wining party of the auction will have to pay the money in the college cash counter before disposing the materials.

1. Steel Pipe 2. Polythene Pipe 3. Corrugated Sheet 4. Iron Angle etc.



S. Santra
10/10/17
Principal,
Kalna College
Principal
Kalna College

কালনা কলেজ

কালনা : : বর্ধমান

নিলামে বিক্রয়ের জন্য বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সর্বসাধারণের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে, আগামী ১৮-১০-২০১৭ তারিখ বিকাল ৪ টায় কলেজের নিম্নলিখিত জিনিষগুলি নিলামে বিক্রয় করা হবে। আগ্রহী ব্যক্তি, প্রতিষ্ঠান বা সংস্থাকে অতি অবশ্যই ১৬-১০-২০১৭, ১৭-১০-২০১৭ অথবা ১৮-১০-২০১৭ তারিখের মধ্যে কলেজে এসে জিনিষগুলি দেখে, মুখ বন্ধকরা খামে দরপত্র কলেজ অফিসে জমা দিতে হবে। নিলামে ক্রয়যোগ্য জিনিষগুলি দেখার জন্য ঐ দিনগুলিতে কলেজে এসে শ্রী নারায়ণ চন্দ্র সাতরা/শ্রী সত্যনারায়ণ সিংহরায়ের সঙ্গে দেখা করতে হবে। উপযুক্ত দাম পাওয়া গেলে তবেই বিক্রয় করা হবে। নিলামে বিজয়ী ক্রেতাকে আগে কলেজের ক্যাশ কাউন্টারে টাকা জমে দিয়ে পরে জিনিষ নিয়ে যেতে হবে।

১। লোহার পাইপ ২। পলিথিনের পাইপ ৩। করোগেটেড শীট ৪। লোহার অ্যাজেল ইত্যাদি।



S. Santra
10/10/17
অধ্যক্ষ
কালনা কলেজ
Principal
Kalna College